檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：府教課字第1060233291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1061223研習計畫。(1060233291_Attach000.pdf)

主旨：檢送臺中市政府教育局於106年12月23日(星期六)在西區

向上國中辦理「Edu-Buffet課程流動心饗宴」106年度中台

灣新課綱研討會，請鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局106年12月6日中市教督字第106011

1292號函辦理。

二、研討會上午規劃「培育未來人才 新課綱心啟動」座談及2

0場分享課程；下午場亦規劃20場分享課程，供參與教師

能依自己有興趣的主題與學習階段，選擇自己的學習課表

。

三、請欲報名參加之教師於12月17日(星期日)前逕至全國教師

在職進修網/臺中市潭子區潭子國中項下報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈

小學部〉、花蓮縣私立海星高級中學〈國中部〉、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2017-12-11
15:43:25

1060003987

■■■■■■■■■■■■■106/12/12

■■■■■■■